Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №123 присмотра и оздоровления

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 268

«О назначении лица,

ответственного за

организацию работы

по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в ГБДОУ №123»

Во исполнении ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ №123 –

воспитателя Комарову Галину Николаевну.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ №123 в

составе согласно Приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 123 Е.Ю.Захарина

С приказом ознакомлена: Г.Н.Комарова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 123 ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Захарина Елена Юрьевна,
Заведующий

16.09.24 16:16 (MSK) Сертификат 3BD213CFE44568DCC7AD890AC1E4A693

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение № 1

к приказу по ГБДОУ №123

от 30.08.2024 г. № 268

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ №123

Председатель комиссии:

Захарина Елена Юрьевна – заведующий ГБДОУ

Заместитель председателя:

Большакова Наталья Юрьевна – заместитель заведующего по УВР, организатор платных

услуг

Члены комиссии:

Прохорова Алена Сергеевна– главный специалист отдела образования Администрации

Центрального района

Комарова Любовь Николаевна – старший воспитатель

Исрафилова Самира Амиршах кызы – заместитель заведующего по АХР

Ершова Наталья Станиславовна - воспитатель

Ответственный секретарь комиссии:

Комарова Галина Николаевна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 123 ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Захарина Елена Юрьевна,
Заведующий

16.09.24 16:16 (MSK) Сертификат 3BD213CFE44568DCC7AD890AC1E4A693

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №123 присмотра и оздоровления

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 269

«Назначении ответственного лица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за работу по формированию

антикоррупционного мировоззрения среди воспитанников и педагогов –
воспитателя Комарову Галину Николаевну.

Заведующий ГБДОУ № 123 Е.Ю.Захарина

С приказом ознакомлена: Г.Н.Комарова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 123 ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Захарина Елена Юрьевна,
Заведующий

16.09.24 16:16 (MSK) Сертификат 3BD213CFE44568DCC7AD890AC1E4A693

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"